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Artikelnummer: 12299064
Königscrevetten am Spiess

Seawater-Qualität aus Aquakultur, mit Schwanzsegment, entdarmt, am
Bambusspießchen. 5 Garnelen/Spieß. Ca. 50 g/Spieß inklusive 20 % Glasur

Conveniencegrad: III - Garfertig

Ernährungsvorteile:

Basisinformationen:
Inhalt pro VE: 2 kg
Gewicht pro Stück: 40 g
Abmessung pro Stück (LxBxH): 30 x 28 x 7 cm
Nettogewicht pro VE: 1,6 kg
VE pro UK: 4

Sorgfältig von Hand gesteckt

Produktvorteile:
hygienisch einwandfrei – ständige Qualitätskontrollen Schutzglasur (Eisüberzug) verhindert Beschädigung, Frostbrand,
Austrocknen, und Aromaveränderung mit letztem Schwanzsegment = ”tail on” beste ”seawater” Qualität = Meerwassergarnelen Wa

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):
5 Riesengarnelen (Penaeus vannmei)/Spieß, glasiert, ca. 50 g/Spieß inkl. 20% Glasur, seawater, geschält, mit letztem
Schwanzsegment, entdarmt, tiefgefroren
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Zutaten:
Garnelen (80%), Wasser (Schutzglasur).

Die Rezepturen der Produkte können sich ändern. Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das aktuell gültige deutsche Sortiment und werden regelmäßig aktualisiert. Bei
Rezepturänderungen können im Einzelhandel Produkte unter derselben Verkehrsbezeichnung sowohl mit der alten als auch mit der neuen Rezeptur zu finden sein.Der Käufer sollte bei Vorliegen einer
Unverträglichkeit stets die Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:
- Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Die hier bereit gestellten Informationen berücksichtigen nicht geringfügige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mögliche Spuren der Allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen könnten.

Nährwerte pro 100 g

Energie 444 kJ

106 kcal

Fett 1,7 g

davon gesättigte Fettsäuren 0,3 g

Kohlenhydrate 0 g

davon Zucker 0 g

Ballaststoffe 0 g

Eiweiß 20 g

Salz 0,4 g
*Der Salzgehalt ist ausschließlich auf die Anwesenheit natürlich vorkommenden Natriums zurückzuführen. Packung enthält 1 Portion. Portionen sollten für Kinder entsprechend ihrem Alter angepasst werden.

Ideal für:

Legende:
Ernährungsvorteile Verzehranlässe

Fettarm: Diese Produkte haben einen geringen Fettgehalt. Feste Lebensmittel
enthalten nicht mehr als 3 g Fett pro 100 g, flüssige Lebensmittel nicht mehr als 1,5 g
Fett pro 100 ml. Sie passen also gut in eine fettarme Ernährung.
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